[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                           РЕШЕНИЕ
​​​​​​29.10.2014 года                                                                                                № 22

дер.Верхние Осельки
    О внесении дополнений в Правила

землепользования и застройки МО «Лесколовское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района  Ленинградской области

Руководствуясь ст. 31 и ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с учётом результатов публичных слушаний, проведенных 14.10.2014 года, заключения о результатах публичных слушаний, совет депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить дополнения в Правила землепользования  и застройки (далее ПЗЗ) в часть 2.1 Статьи 35 «Зона застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с участками (ТЖ 2.1)»:

         Часть 2.1 «Основные виды разрешенного использования» дополнить следующими пунктами:

 - п.28 для индивидуального жилищного строительства;

 - п.29 для эксплуатации индивидуального жилищного строительства;

 - п.30 для части индивидуального жилого дома;

 - п.31 для восстановления индивидуального жилого дома.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования http://лесколовское.рф.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5.  Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                              А.Л. Михеев